
                                  

                              ２０２３年８月３１日 

大阪市里親会会員の皆様 

                               大阪市里親会事務局 

 

 テレビ朝日福祉文化事業団ご招待 

       「高嶋ちさ子のザワつく！音楽会 2023」のご案内 

 

 常日頃より里親活動にご尽力いただく皆様に感謝と敬意を表するとともに、当里親会の

活動にご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、表題音楽会へのご招待につきまして、全国里親会より案内が届きました。とても素

敵な音楽会であり、大変貴重な機会化と思います。ぜひ、会員の皆様のご家族の思い出作り

にもなろうかと思いますので、お申込みいただければと思います。 

 なお、お申し込みにあたっては募集要領をよくご確認いただきますようお願い申し上げ

ます。申し込み締め切りは９月１７日必着です。 

 

「 高嶋ちさ子のザワつく！音楽会 2023 」 の情報は下記 URL からご確認ください。 

  

音楽会 URL： 高嶋ちさ子のザワつく！音楽会 2023 (zawatsuku-concert.com) 

番組 URL ： ザワつく!金曜日｜テレビ朝日 (tv-asahi.co.jp) 

       

【 募集要領 】 

 ・対象となる里親家庭 ： 小学生又は中学生を養育している里親家庭 

     ※就学前の乳幼児は入場できません。 

     ※高校生以上のご家族は、付き添いの大人となります。 

     ※申込書に氏名等必要事項の記入が可能なご家庭。 

     ※里子は通称名（里親の姓）で記入いただいても構いません。 

 ・募集人数    各会場 40 名程度 

 ・申込先と締切  大阪市里親会宛て メールまたは FAX   締切９月１７日 

 ・下記の開催地と対象里親会の区分に応じてお申し込みください。  

 

日程 該当する里親会 会場 開演時刻 

2023/10/8(日) 大阪市 大阪城ホール 17:00 

https://zawatsuku-concert.com/
https://www.tv-asahi.co.jp/zawatsukufriday/


2023/10/21(土) 東京都 両国国技館 15:00 

2023/10/22(日) 東京都 両国国技館 15:00 

2023/11/6(月) 愛知県､名古屋市 日本ガイシホール 18:30 

2024/1/20(土) 福岡県､福岡市 福岡国際センター 16:00 

2024/1/21(日) 福岡県､福岡市 福岡国際センター 17:00 

 

 ・リハーサル見学・記念写真撮影 

   特別にリハーサルの見学と記念写真の撮影が行われます。 

   希望される方は、下記の「A 班」となります。 

 

 ・集合時間 ； 現時点での目安の時刻で、変更となる場合があります。 

         参加される方にはあらためてお知らせいたします。 

 

   A 班 ： リハーサル見学・記念撮影あり  開演２時間前 

   B 班 ： リハーサル見学・記念撮影なし  開演 30 分前 

       ※時間厳守。ご家族全員が同じ班での申し込みとなります。 

       ※会場ごとに開演時間が異なります。ご注意ください。 

 

 ・集合場所 

   各会場の 「関係者受付」前  

 

 ・申込者以外はご入場できません。 

 

 

 以上、一般の方が立入りできない場所や時間帯での入場となりますので、氏名の記入や集

合時間等につきましては主催者側の要件に沿っていただきます。 


